
   
 

 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

06.04.2020 № 317 (в ред. № 451 от 

13.05.2021 г.) «Об утверждении кратко-

срочного плана капитального ремонта об-

щего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Урмарского 

района Чувашской Республики на 2021-

2023 годы»    

 

 

В соответствии со ст. 39 Устава Урмарского района, постановлением Кабинета Ми-

нистров Чувашской Республики от 24 сентября 2021 г. № 467 «О внесении изменений в по-

становление Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 декабря 2014 г. № 499» 

Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Приложения № 1, № 2 постановления администрации Урмарского района № 317 

от 06.04.2020 г. изложить в соответствии с приложениями № 1, № 2 к настоящему поста-

новлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строи-

тельства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района              Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова Наталья Геннадьевна 

8(835-44) 2-11-73 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.10.2021     №  933 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

26.10.2021    933  №  
Вâрмар  поселокê 


